[--=-----------,-- .
•••••

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAçÁO, CltNCIA ETECNOLOGIA

••
SÃO PAULO
Campus Cubatão

CONVOCAÇÃO 005/2016 .

o Presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus Cubatão do
IFSP convoca Vossa Senhoria para a 4a Reunião Ordinária, no dia 15 de maio
de 2016, quinta-feira, às 14 horas, no Auditório Carlos Alberto Siegner, do '
Câmpus Cubatão:'

I. EXPEDIENTE:

Aprovação da ata da 2a Reunião Ordinária, realizada em 10/3/2016
Aprovação da ata da 3a Reunião Ordinária, realizada em 14/4/2016
Aprovação do Regulamento Interno do Conselho de Câmpus do Câmpus
Cubatão . -

11.ORDEM DO DIA
. .

"1. Elaboração da Minutá do Regulamento do Trabalho em Locar de Livre
Escolha .

2. Aprovação do Projeto' Político Ped,agógicodo Curso Técnico de Eventos
Integràdo ao Ensino Médio - Processo n? 23307.000651.2016-26 -
relatoria Prof.Me, Carlos Eduardo Mendes Gouveia e- ,

3. Esclarecimentos sobre reqularnento disciplina discente - Memorando
004/2016/GED-CJO, de 1° de abril de 2016 e memorando nO112/DAA-
PRE, de 14 de abril de 2016 - Protocolo nO23316.000140.2016-03